PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA

E S TA D O  D E  S Ã O  PA U L O

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO - EDITAL Nº 04/2015

A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, por meio da CKM
Serviços,  CONVOCA os candidatos com  inscrições deferidas para realização das Provas Objetiva  (1ª
Fase) e Discursiva (2ª Fase) do Concurso Público 04/2015, a serem realizadas no dia 06/03/2016, devendo
os candidatos estar atentos às instruções a seguir:

1. Compõe este edital o Anexo Único - Relação nominal dos candidatos por local de prova. Tal publicação,
não exclui a responsabilidade do candidato de consultar/imprimir o seu  COMPROVANTE DEFINITIVO
DE INSCRIÇÃO – CDI.

2. Os  candidatos  com  inscrições  deferidas  poderão  acessar  e  imprimir  no  link
http://www.ckmservicos.com.br,  o  COMPROVANTE DEFINITIVO DE INSCRIÇÃO –  CDI,  na área  de
consulta individualizada.

3. O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para realização das provas contidos no
Edital de Abertura do Concurso Público e seus Anexos e, deste Edital de Convocação, que complementa
o estipulado no Edital de Abertura.

4. DATA DE APLICAÇÃO DAS PROVAS (OBJETIVA E DISCURSIVA): 06/03/2016.

5. INFORMAÇÕES SOBRE O LOCAL DE PROVA:

LOCAL DE PROVA: EE PROF. DOMINGOS CAMBIAGHI
ENDEREÇO: TRAVESSA MARIO CRUZ, S/N -  BAIRRO: CENTRO – CEP: 07850-322
FRANCO DA ROCHA SP

Referências de Localização:
- Próximo à estação de trem, Delegacia de Polícia.
- Travessa em frente ao estacionamento do Supermercados Russi (Avenida dos Coqueiros)
- Localização Google: https://www.google.com.br/maps/place/Tv.+M%C3%A1rio+Cruz,
+Franco+da+Rocha+-+SP/@-23.3317335,-46.7266692,19.63z/data=!4m2!3m1!
1s0x94cee43f84ff706f:0x5693b1da535d859c

6. HORÁRIOS DAS PROVAS: (HORÁRIO DE BRASÍLIA)

HORÁRIOS DA PROVA OBJETIVA – 1ª FASE (06/03/2016)

Abertura do Portão para Entrada dos Candidatos 07:00

Fechamento do Portão para Entrada dos Candidatos 08:00

Início dos Procedimentos para aplicação da Prova 08:00

Tempo de Duração da Prova Objetiva 4 horas

HORÁRIOS DA PROVA DISCURSIVA – 2ª FASE (06/03/2016)

Abertura do Portão para Entrada dos Candidatos 13:00

Fechamento do Portão para Entrada dos Candidatos 14:00

Início dos Procedimentos para aplicação da Prova 14:00

Tempo de Duração da Prova Discursiva 3 horas

CKM Serviços Ltda.                                                                                                                                        1 | P á g i n a

http://www.ckmservicos.com.br/
https://www.google.com.br/maps/place/Tv.+M%C3%A1rio+Cruz,+Franco+da+Rocha+-+SP/@-23.3317335,-46.7266692,19.63z/data=!4m2!3m1!1s0x94cee43f84ff706f:0x5693b1da535d859c
https://www.google.com.br/maps/place/Tv.+M%C3%A1rio+Cruz,+Franco+da+Rocha+-+SP/@-23.3317335,-46.7266692,19.63z/data=!4m2!3m1!1s0x94cee43f84ff706f:0x5693b1da535d859c
https://www.google.com.br/maps/place/Tv.+M%C3%A1rio+Cruz,+Franco+da+Rocha+-+SP/@-23.3317335,-46.7266692,19.63z/data=!4m2!3m1!1s0x94cee43f84ff706f:0x5693b1da535d859c

6.1. As provas terão seu horário de início em sala,  após a distribuição dos cadernos de prova e a
autorização do aplicador.

6.2. O tempo de duração das provas abrange também a assinatura e transcrição das respostas para as
folhas de respostas definitivas.

7. REALIZAÇÃO DAS PROVAS:

7.1. A Prova Objetiva (1ª Fase) será aplicada no período da Manhã e a Prova Discursiva (2ª Fase) será
aplicada no período da Tarde, na mesma sala para qual o candidato foi alocado.

7.2. O  não  comparecimento  às  provas,  qualquer  que  seja  o  motivo,  caracterizará  desistência  do
candidato e resultará na sua exclusão do certame.

7.3. SOMENTE OS CANDIDATOS PRESENTES NA REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA (1ª FASE),
SEM NENHUMA OCORRÊNCIA DE ELIMINAÇÃO, PODERÃO PARTICIPAR DA REALIZAÇÃO
DA PROVA DISCURSIVA (2ª FASE).

7.4. Em  nenhuma  hipótese  será  permitido  ao  candidato  prestar  provas  fora  da  data,  do  horário
estabelecido ou do espaço físico determinado pela CKM Serviços.

8. INSTRUÇÕES GERAIS PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS:

8.1. Os candidatos deverão comparecer aos locais de prova 60 (SESSENTA) minutos antes do horário
previsto, munidos de:

a. Caneta esferográfica de material transparente azul ou preta, lápis e borracha;
b. Original de um dos seguintes documentos de identificação (dentro do prazo de validade com

foto): Carteiras e/ou Cédulas de Identidade expedidas por Secretaria de Segurança, pelas
Forças Armadas, pelo Ministério das Relações Exteriores e pela Polícia Militar; Cédula de
Identidade para Estrangeiros; Carteiras Profissionais expedidas por Órgãos ou Conselhos de
Classe, que por lei federal valem como documento de identidade, como, por exemplo, as do
CREA, COREN, OAB, CRC etc.; Carteira de Trabalho e Previdência Social, Certificado de
Reservista, Carteira Nacional de Habilitação (com fotografia, na forma da Lei nº 9.503/97) ou
Passaporte; e

c. Preferencialmente do CDI (Comprovante Definitivo de Inscrição).

8.2. O documento de identificação deverá estar em perfeita condição, a fim de permitir, com clareza, a
identificação do candidato.

8.3. O candidato que não apresentar documento de identidade oficial não poderá fazer a prova.

8.4. Durante  o  período  de  realização  da  prova  não  será  permitido,  durante  as  provas  ou  nas
dependências (corredor, banheiro etc.),  qualquer espécie  de  consulta  ou  comunicação  entre  os
candidatos  ou  entre  estes  e pessoas estranhas, oral ou virtualmente ou por escrito, bem como o
uso de livros, códigos, manuais, impressos ou anotações; porte de arma e utilização de telefone
celular para qualquer fim, agenda eletrônica, computador portátil, palmtop, tablets ou similares, pen
drive, scanner, receptor, gravador, máquina fotográfica, pager ou qualquer outro meio eletrônico de
comunicação; usar chapéu,  boné,  gorro  ou  qualquer  outro  acessório  de chapelaria,  óculos
escuros ou protetor auricular, relógio digital, relógio analógico.

8.5. Os aparelhos eletrônicos deverão permanecer lacrados e desligados até a saída do candidato do
local de realização das provas.

CKM Serviços Ltda.                                                                                                                                        2 | P á g i n a

8.5.1.Os pertences pessoais lacrados serão acomodados em local a ser indicado pelos fiscais de
sala de prova, onde deverão ficar durante todo o período de permanência dos candidatos no
local de prova. A Prefeitura e a CKM Serviços não se responsabilizarão por perda ou extravio
de documentos, objetos ou equipamentos eletrônicos ocorridos no local de realização da prova,
nem por danos neles causados.

8.6. Por  medida  de  segurança  os  candidatos  deverão  deixar  as  orelhas  totalmente  descobertas,  à
observação dos fiscais de sala, durante a realização das provas.

8.7. Se, a qualquer tempo, for constatado, por meio eletrônico, estatístico, visual,  grafológico ou por
investigação policial, ter o candidato se utilizado de meio ilícito, suas provas serão anuladas e ele
será  automaticamente  eliminado  do  Concurso  Público,  bem  como  anulados  todos  os  atos
decorrentes da sua aprovação, caso haja.

8.8. Com vistas  à  garantia  da  isonomia  e  lisura  do  certame,  no  dia  de  realização  das  provas,  os
candidatos serão submetidos ao sistema de detecção de metais quando do ingresso e saída de
sanitários durante a realização das provas. Poderá também haver a detecção de metais a qualquer
tempo durante a aplicação das provas, em qualquer local, quando verificada a necessidade para
segurança e integridade do certame.

8.9. Todos os candidatos, ao terminarem as provas, deverão obrigatoriamente entregar, ao Fiscal de
Sala, o Cartão de Respostas/Folha Definitiva de Respostas que será utilizado para a correção de
sua prova e o Caderno de Provas.

Para que não se alegue desconhecimento quanto às regras faz baixar o presente Edital que será
publicado na íntegra no(s) site(s) www.ckmservicos.com.br e http://www.francodarocha.sp.gov.br/, bem como
na Imprensa Oficial do Munícipio de Franco da Rocha. Permanecem inalteradas as demais disposições
contidas no Edital do Concurso Público referente.

Franco da Rocha, 26 de fevereiro de 2016.

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município de Franco da Rocha

CKM Serviços Ltda.                                                                                                                                        3 | P á g i n a

http://www.francodarocha.sp.gov.br/
http://www.ckmservicos.com.br/

ANEXO ÚNICO – RELAÇÃO NOMINAL DOS CANDIDATOS POR LOCAL DE

PROVA (Ordem Alfabética)

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA E DISCURSIVA

DATA DAS PROVAS: 06/03/2016

LOCAL DE PROVA: EE PROF. DOMINGOS CAMBIAGHI
ENDEREÇO: TRAVESSA MARIO CRUZ, S/N -  BAIRRO: CENTRO – CEP: 07850-322
FRANCO DA ROCHA SP

HORÁRIO DA PROVA OBJETIVA: 08:00
HORÁRIO DA PROVA DISCURSIVA: 14:00

Nº de Inscrição Nome Sala
023066 ACACIO SILVA MIRANDA DA SILVA FILHO 006
034019 ADEMIR JOSE DA SILVA 006
028234 ADRIANA FERREIRA DE OLIVEIRA 006
028576 ADRIANO JERONIMO DA SILVA 006
031958 ADRIANO MORIMITSU UEHARA 006
024028 ALAN EDUARDO DE PAULA 006
024623 ALESSANDRA REIS 006
023420 ALEXANDRE AUGUSTO DE LIMA 006
034455 ALEXANDRE FERNANDES DE MORAIS 006
024038 ALEXANDRE SOUZA MOREIRA 006
025691 ALEXANDRE VALENTIM JOB DE OLIVEIRA 006
035260 ALINE DA SILVA CAETANO 006
038987 ALINE TURBUCK CELESTINO 006
026006 AMAURY RICARDO PICCOLO 006
032652 AMON TRINDADE MOLON 006
037404 ANA BEATRIZ FONTANELLI 006
031310 ANA LAURA DA CUNHA CATARINO 006
035597 ANA PAULA MUNHOZ DOS SANTOS URURAHY 006
024245 ANDERSON DO NASCIMENTO LERIANO 006
028256 ANNA CAROLINA TORRES AGUILAR CORTEZ 006
033867 ANTONIO APARECIDO FRANCISCO DA SILVA 006
030343 ANTONIO APARECIDO TINELLO 006
033213 ANTONIO VALDIR GOMES JUNIOR 006
034849 ARTHUR GUILHERME ESTEVES MARTINS 006
032501 AYRTON ROBERTO GOMES CRUZ 007
024147 BENEDITA CRISTINA GONCALVES 007
024345 BERNARDO BRAVO GOES 007
029033 BERNARDO MEYER CABRAL MACHADO 007
034144 BRUNO SOARES SAKAE 007
033318 CARLOS ALEXANDRE FELIX DA SILVA 007
027366 CARLOS EDUARDO DE LIMA 007
029308 CARLOS EDUARDO MARCIANO 007

CKM Serviços Ltda.                                                                                                                                        4 | P á g i n a

Nº de Inscrição Nome Sala
032029 CAROLINA DE SOUZA TUON 007
024414 CAROLINA MARIA GRIS DE FREITAS 007
030078 CEYLANNE DE FATIMA MAIA DOS SANTOS 007
023945 CINTA FIALHO COSTA 007
032252 CLAUDIA HAMMOUD GUMIEIRO 007
037968 CLAUDIO RAFAEL MARQUES ALVES 007
031494 CONRADO DE GODOI 007
024521 CRISTIANE FATIMA DA SILVA 007
029708 CRISTIANE KELLY CIRINO 007
029766 DAIANA BARBOSA MELO SANTOS 007
024278 DANIEL ALVES DIAS CAETANO DE LIMA 007
030376 DANIEL SIQUEIRA GOMES 007
038992 DANIELA APARECIDA ORDANINI PEREIRA 007
027133 DANIELA JULIANA DE MELLO 007
038933 DANIELLE CAMPOS COSTA 007
033464 DANILO CONSOLI AVELINO DA SILVA 007
033839 DANILO EDUARDO DE ALMEIDA 008
029710 DANILO MARQUES GALINDO 008
027696 DANILO RUIZ FERNANDES ROSA 008
038202 DANILO TEITI IWAI 008
031458 DIEGGO RONNEY DE OLIVEIRA 008
030476 DOMINIQUE FANIN BAPTISTA 008
038947 DOUGLAS AMATO 008
038989 DOUGLAS TADDONE NEVES 008
023798 DULCIMAR PEREIRA DE SOUSA 008
034993 EDCARLOS ALVES LIMA 008
024474 EDINEI CARLOS RUSSO 008
034828 EDUARDO AZADINHO RAMIA 008
026302 EDUARDO DA SILVA NEVES 008
038937 EDUARDO SATRAPA 008
038972 EKESANDER DE OLIVEIRA 008
038944 ELAINE PETRY NARDI 008
023924 ELISANGELA DOS SANTOS ROQUE 008
029948 ELIUD PROVEDEL MARTINS 008
038250 ELTON TADEU CAMPANHA 008
024055 EMANUEL MOTTA DA ROSA 008
034214 EMERSON ALEX DE ALMEIDA ARAUJO 008
027669 EMERSON XEREGUIN DOS REIS 008
036956 ERASMO DA SILVA JUNIOR 008
027199 ERICO LOPES CENACHI 008
028126 ERIKA KIYOMI MACIEL ACASHI 009
038997 ERON DA ROCHA SANTOS 009
027044 FABIANA FIUSA 009
028075 FABIANA PRISCILA DOS SANTOS AVEJONAS 009
023190 FABIO ALEXANDRE COSTA 009
030025 FELIPE OLIVEIRA CERQUEIRA ALVES 009
031809 FERNANDA GOMES DE OLIVEIRA 009
031359 FERNANDA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 009
034330 FILIPE DOMINGOS EZEQUIEL 009
038951 FILIPE RIBEIRO DAVES 009
032911 FLAVIA AUGUSTA SAVIETO TARTARO BERTONHA 009

CKM Serviços Ltda.                                                                                                                                        5 | P á g i n a

Nº de Inscrição Nome Sala
038993 FLAVIA CAROLINA SILVA SANTOS 009
033720 FLAVIA CHRISTINA MARTINS SILVA 009
028893 FLAVIA GUT MULLER 009
028120 FRANCINE DELFINO GOMES 009
024763 GILBERTO DO NASCIMENTO E SILVA 009
038935 GIOVANNI DURAZZO NETO 009
024416 GUILHERME CUBAS DE ALMEIDA 009
023670 GUILHERME EDUARDO DE CASTRO PADILHA 009
029067 GUILHERME MARQUES GALINDO 009
038995 HELISSON RIVELLI MARTINS 009
032898 HENRIQUE BERTONHA 009
033273 HENRIQUE LAZZARINI MACHADO 009
026003 HILTON RODRIGUES ROSA JUNIOR 009
032543 IEDA MARIA DE JESUS 010
027406 INGRID CRISTINI CIGLIO 010
038691 ISABELLA HELENA FERREIRA 010
034004 ISIDORO BUENO 010
027202 ISIS CAVALCANTE DAMBROSIO 010
030303 ISRAEL VIEIRA FERREIRA PRADO FILHO 010
024514 IVOMAR LUIZ DA CONCEICAO 010
024572 IWAN HARKAWENKO PASSARELLA 010
031550 JACKSON HOFFMAN MORORO 010
036329 JAIR SEBASTIAO DE SOUZA JUNIOR 010
035019 JANINE ROCHA TRAZZI 010
029401 JEAN DE MELO VAZ 010
038595 JEAN LEITE TISATO 010
030152 JEFFERSON FERNANDO DE ALMEIDA 010
038143 JHONATTAN DOS SANTOS FIGUEIREDO 010
033607 JHONNY PRADO SILVA 010
037195 JOAO PAULO BATISTA POLONI 010
035142 JOAO PAULO DE AGUIAR SANTOS 010
038931 JOSE ARION DA SILVA MORAIS 010
025266 JOSE CARLOS DA SILVA 010
032631 JOSE ROBERTO RIOS MATOS 010
024550 JOSIMAR BEZERRA DE ARAUJO 010
024162 JOZIANE OLIVEIRA 010
028541 JULIANA DOS SANTOS SILVA PINHEIRO 010
027612 JULIO CESAR AGUERA DE OLIVEIRA 001
038994 KARIN VELOSO MAZORCA 001
029488 KAROLINE CEDRO DIAS DE AQUINO 001
027764 KATIA REGINA DA SILVA 001
030015 KAUE MONTEIRO NEGRAO 001
028666 LAERCIO JOSE LOUREIRO DOS SANTOS 001
031621 LEANDRO CINTRA VILAS BOAS 001
023856 LEONARDO AZEVEDO DE MENDONCA 001
038979 LEONARDO SANTOS LUZ 001
028396 LINA ELIZIA BARBOSA DE ANDRADE 001
026784 LUANNA POMARICO 001
027379 LUCAS BENTO SAMPAIO 001
030467 LUCIANA BARROS NAVES 001
030722 LUCIANA RODRIGUES DOS SANTOS MELLO TORESIN 001

CKM Serviços Ltda.                                                                                                                                        6 | P á g i n a

Nº de Inscrição Nome Sala
033955 LUCIANO HENRIQUE CELESTINO TEIXEIRA RUSSO 001
031032 LUIS FELIPE DE SOUZA VIANA 001
033931 LUIS FERNANDO GONCALVES LOUREIRO ALBUQUERQUE 001
038974 LUIZ FERNANDO CLAUDINO DA SILVA 001
037454 MAIRA SILVA E LEDO 001
038418 MARCEL RIBAS DE OLIVEIRA 001
023159 MARCELLO STIEVANO DOS SANTOS 001
037879 MARCELO PATRICIO DE FIGUEIREDO 001
034114 MARCIA DE MELO VILELA 001
026834 MARCIO FERREIRA DA SILVA 001
038942 MARCIO VICENTE FARIA COZATTI 002
023641 MARCIO YUKIO TAMADA 002
026293 MARCOS APARECIDO DE OLIVEIRA 002
035839 MARIA APARECIDA FERREIRA MALTA 002
038939 MARIA DA GRACA TARTALHA DO NASCIMENTO 002
032229 MARIA DE LOURDES CORDEIRO 002
029463 MARIANA CHALEGRE DE FREITAS NEVES 002
030064 MARIANA EUGENIO DE CAMPOS 002
029237 MARIANA FRANCISCANI ALVES 002
038980 MARINA PRISCILA ROMUCHGE 002
032640 MARWAN RAMOS DA SILVA 002
024301 MAURICIO NESPECA 002
028440 MOARA SOARES PIEDADE 002
037077 MOHAMAD BRUNO FELIX MOUSSELI 002
037816 MONICA OLINDA OLIVEIRA FIGUEIRA 002
031918 MONIKA DE BARROS PADILHA 002
029331 MURILO ALMEIDA SABINO 002
031386 MURILO SILVEIRA CORREA SILVA 002
030289 NATALY GUSSONATO 002
035203 NATERCIA NAKAMURA 002
027350 NATHALIA FEVEREIRO GRISOLIA MIRANDA DA SILVA 002
028053 NATHALIA MOLLEIS MIZIARA 002
026950 NATHALIE GOMES ROVAI 002
035738 NELSON FLAVIO BRITO BANDEIRA 002
026291 NILTON APARECIDO BALDIN 003
024332 NILTON FERNANDES 003
032597 NIVALDO SILVA DOS SANTOS 003
031223 ORLANDO LUIZ SANCHEZ DUARTE 003
024998 ORLANDO SILVA DO NASCIMENTO 003
038982 PABHLO ALLAN DE ABREU OLIVEIRA 003
029322 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA CURSINO DOS SANTOS 003
026289 PAULO HENRIQUE ROCHA RESENDE 003
038946 PAULO RODRIGO CAMPOS GUAPO DE ALMEIDA 003
035805 PRISCILLA APARECIDA MORAES DA SILVA 003
035681 RAFAEL AUGUSTO RODRIGUES 003
028030 RAFAEL CHAMA MARTIN 003
029028 RAFAEL FONSECA DA SILVEIRA 003
031079 RAFAEL HARUO RODRIGUES DE AGUIAR 003
027789 RAPHAEL CORREA ORRICO 003
032072 REGINA CELIA LONGATI 003
024612 RENATA APARECIDA SUOZZO 003

CKM Serviços Ltda.                                                                                                                                        7 | P á g i n a

Nº de Inscrição Nome Sala
024900 RENATO LUIS FERREIRA 003
024338 RENATO PEREIRA SILVA 003
038525 RENATO ROBERTO MORAES ROCHA 003
038230 RICARDO KANASHIRO SYUFFI SOARES 003
031575 RICARDO ROMEU BARRETO BUSANA 003
032067 ROBERTO VAGNER DE GODOI JUNIOR 003
034040 ROBSON BERNARDO DA SILVA 003
032513 ROBSON DE SOUZA 004
035526 RODOLFO BIZERRA FELIX 004
025477 RODRIGO DE MATTOS MARQUES DA SILVA 004
034130 RODRIGO FREITAS JESUS 004
037071 RODRIGO MAGALHAES COUTINHO 004
031045 RODRIGO PASSOS JARUSSI 004
029791 ROGERIO BARROCO 004
023865 ROGERIO VIEIRA DOS SANTOS 004
024097 ROMIVAL APARECIDO FERREIRA 004
038516 RONALD DOS SANTOS OLIVEIRA 004
033310 ROSELI RODRIGUES DE SANTANA 004
025618 RUBENS FERNANDO MAFRA 004
033433 SAMIR NOBRE CHAVES 004
038936 SAMUEL BARBIERI PIMENTEL DA SILVA 004
030960 SANDRA OSHIRO DE MOURA 004
030897 SANDRA REGINA MERCADANTE RODRIGUES DIAS 004
025595 SANTIAGO MORELATO 004
038938 SAULO MEGA SOARES E SILVA 004
027865 SERGIO GIACOMIN 004
025020 SHEILA CRISTIANE FERNANDES 004
031691 SHEILA DE SOUZA COSTA MASO 004
030766 SIDNEY MESCHINI DO NASCIMENTO 004
026772 SONIA MARIA DA SILVA LIMA 004
034442 TADEU SANCHEZ 004
033573 TEOFANES ESTEFANIA MACAGNAN SIGNOR 005
038983 THIAGO ALVES GAULIA 005
032193 THIAGO DE SIQUEIRA COSCIA 005
030393 THIAGO SOARES DOS SANTOS 005
034710 THYAGO PEREIRA TRAIRI 005
034222 TIAGO VIEIRA DE OLIVEIRA 005
037045 TOMAS JULIO FERREIRA 005
029562 URSULA SPISSO MONTEIRO 005
029376 VALERIA NEVES DOS SANTOS RODRIGUES 005
026431 VANESSA DE OLIVEIRA MISSIANO 005
030183 VANESSA PALMYRA GURZONE 005
038969 VICTOR ALEXANDRE BATISTA ANDRADE FERREIRA 005
028179 VICTOR ALEXANDRE SHIMABUKURO DE MIRANDA 005
033755 VINICIUS ANAUE RODRIGUES PINTO 005
027375 VINICIUS PINHATARI CHAGAS DE ARAUJO 005
036542 VINICIUS TAVARES BENICIO LOPES 005
033616 VIVIAN GABRIELE DE LIMA 005
030283 VIVIANE DE SILVESTRE PERRUCIO 005
033638 WILLIAM BARQUETE PIMENTEL ROSA 005
032004 WILLIAM RODRIGUES DA SILVA 005

CKM Serviços Ltda.                                                                                                                                        8 | P á g i n a

Nº de Inscrição Nome Sala
038940 WILMES ROBERTO VIANNA JENCKEL 005
029079 WILTON DOUGLAS DE ARAUJO LEMES 005
036348 YARA OLIVEIRA FLORENCIO DA HORA 005

CKM Serviços Ltda.                                                                                                                                        9 | P á g i n a

	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA
	ESTADO DE SÃO PAULO
	PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO - EDITAL Nº 04/2015
	Francisco Daniel Celeguim de Morais
	Prefeito do Município de Franco da Rocha